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Verloopstuk 1/4" - 3/8"

409

Artikelnr. 11030002
GTIN 4018754012244
Model 409

Aanwijzing. Verloopstuk 1/4 "-3/8" L.25mm

Eigenschappen. e 1/4"#a; 0p 3/8" #D; (6,3 x10)
» DIN 3123/1S0 3316
* HPQ®-high performance staal

Voordelen.

Verloopstuk/adapter voor 1/4" binnen naar 3/8" buiten Robuust kwaliteitsgereedschap voor de professionele
(6,3x10) gebruiker - Made in Germany

Ideaal voor allerlei werkzaamheden aan auto, fiets, High Performance Quality (HPQ®) hoogwaardige staal,
motor en in de industrie extreem belastbaar, dunwandig en ideaal voor werken

in de enge ruimte

De kogelvergrendeling zorgt voor een stevige en veilige
opname van het gereedschap

Technologieén en kenmerken.



Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch)  3/8

Aandrijving vierkant binnen 174"
(inch)
d 12,8 mm
DIN DIN 3123 /1S0 3316
Lengte mm (L) 25 mm
Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving

11030002 409

GTIN-code.

47018754701 2244“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Verloopstuk 1/4 "-3/8" L.25mm
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0.0315dm3
11030002

0,090
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0,002
4018754012244
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

5

18 ¢

4018754012244




